ORTOLAN

Trinciasarmenti T30

Per trattori da:
HP 40 -80 KW 29 - 59/ Misure;: 160 - 180 — 200 — 220
Dalla matricola: 4627 - Release 16.05.2017




TAV.1-T30

MOLTIPLICATORE

ORTOLAN

T0L

(443

0zZ-00¢

995 208 081
%9 e Y. 091-04T
T8¢ 17 zz9 0zt

2 2| v 0el-02L




ORTOLAN

MOLTIPLICATORE

TAV.1-T30

RIif.

CODICE

78.04.0044
80.G.05.110
76.75.0066
72.46.0032
72.44.0220
80.G.05.095
80.R.03.134
71.12.0216
80.G.13.420
80.C.01.085
80.C.50.037
80.5.71.062
80.5.70.035
80.8.45.270
80.5.45.263
80.5.45.265
80.5.45.266
80.5.65.160
80.8.70.042
80.5.45.350
80.8.45.343
80.5.45.344
80.5.45.346
75.85.0043
72.27.0009
80.F.90.103
80.F.90.502
80.8.37.120
80.2.03.134
80.P.09.001
80.2.31.010
72.48.0002
76.87.0258
75.87.0259
76.87.0260
80.G.13.426
80.F.90.703
£0.C.01.086
71.12.0213
71.12.0214
71.12.0215
80.8.71.072
73.76.0182
80.R.10.118
80.G.13.406

Descrizione

‘Scatola moltiplicatore T20 R230
‘Anello otturatore 80x10

Pignone conico Z12 R230

Corona conica Z37 R230
Coperchio scatola R230

Anello otturatore 62x7

Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn.
Albero presa di forza 1"3/8 R230
Anello di tenuta sull'albero 35-62-7 GP
Cuscinetto a sfere 6007 35-62-14
Cuscinetto rulli conici 32007
Anello elastico di arresto 1-62
Anello seeger E 35 UNI 7435

‘Spessore registro PS 35-45-2
‘Spessore registro PS 35-45-0.2

Spessore registro PS 35-45-0.3
Spessore registro PS 35-45-0.5

Chiavetta parallela 10x8x63
‘Anello elastico di arresto E-42
‘Spessore di registro 50-62-2

Spessore di registro 50-62-0.2
Spessore di registro 50-62-0.25
Spessore di registro 50-62-0.5

Molla ruota libera R230 T20 v.16
Chiavetta ruota libera R230 T20 v.16

‘Tappo sfiato M16 X 1.5 con sfiato
Tappo scarico M16 X 1.5
‘Guarnizione rame da 16.5-22-1.5

Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn.

‘Manicotto in gomma 1" 3/8
'Rondella piana 11 x 30 UNI 65693 - Zn.
Cuffia protezine p.d.f. G

Prolunga moltiplicatore T30 160 R230 L458
Prolunga moltiplicatore T30 180 R230 L558
Prolunga moltiplicatore T30 200/220 R230 L693
Anello di tenuta sull'albero 35-72-10

Tappo scarico 3/8" senza testa

‘Cuscinetto a sfere 6207 35-72-17

Albero di trasmissione R230 T30 140/160 v.16

Albero di trasmissione R230 T30 180 v.16

Albero di trasmissione R230 T30 200/220 v.16
Anello di arresto I-72 UNI 7437

Flangia collegamento prolunghe T20 v.16 R230

Vite TCEI UNI 56931-M 10 x 35
Anello di tenuta sull'albero 35-52-7

160

= AN -

P . P B 3

= AN AN WN SN NRNDR O O RN SN R RNN S A 0o s s s a

180

=2 N 22N WD =D NNND R 2PN S NBR NN s s s

—_

1 = N[ =

—

_ =

200 220

= N 2N WM 22PN R = 2 DN 2N DBRE NN = - D s A s
=N =2 N W 2NN RDNMNNDE =2 2 DD AN DB RNNN = 2 00 = -3 3 a3

== N =
PR N | [ [ Y

i | P el e [
- = A

Release: 27,02,2017

(*) = particolare sostituito

Pagina1/13




ORTOLAN

MOLTIPLICATORE

TAV.1-T30

42

43
44
44
44
45
45
45

80.P.15.411

72.40.0101
72.42.0293
72.42.0294
72.42.0295
72.40.0098
72.40.0099
72.40.0100

8£.2.01.001
88.2.01.001
£8.2.01.001
88.2.01.001

Olio vitrea 220 SAE 120 (prolunga 140/160)

Tappo salvafiletto @11 4 4 4 4
Compl. maltipl. senza paraolio (da matr.04627) 1 ' 1 1 1
Compl. prolunga 160 (da matr.04627) 1 ; . .
Compl. prolunga 180 (da matr.04627) . | A . 2
Compl. prolunga 200/220 (da matr.04627) 5 = 1 | 1
Compl. moltipl. con prolunga 160 (da matr.04627) 1 = | = |-

1
—
]
1

Compl. moltiplj con prolunga 180 (da matr.04627)
Compl. moltipl. con prolunga 200/220 (da matr.04627)

1

1
—_
—_

( 13kg 1,3kg 1,3kg 1,3kg

( 0,23 kg -
Olio vitrea 220 SAE 120 (prolunga 180) - 0,28 kg - -
Olio vitrea 220 SAE 120 (prolunga 200/220) - - 0,33 kg 0,33 kg

Olio vitrea 220 SAE 120 (moltiplicatore)

Release: 27,02,2017

(*) = particolare sostituito Pagina2/13




TAV.2-T30

TELAIO

ORTOLAN

—

/9 'AVYL




TELAIO

TAV.2-T30

Rif

Do IO N R ®WNNNND S

W W W W W W wWOoWwWMNRMNDNNRDNDRDODRNDMNRDODNDRNODNDNNDNNDNDNAD A A o a o
~N 0O kR WON 2O O©O0N==N=N=NOOOOBR WO 2 a2 A a0 oo~ O g b

CODICE

78.16.0053
78.60.0587
78.60.0588
78.60.0589
78.60.0590
80.5.45.297
80.2.03.159
76.69.0110
80.2.30.016
80.2.03.134
75.10.1439
76.71.0200
80.5.35.110
80.2.03.137
80.Z.30.012
80.Z.11.015
80.Z2.00.046
73.75.0144
78.48.0179
80.C.22.013
80.5.71.072
78.28.0010
80.S5.70.040
77.91.0161
77.91.0162
77.91.0163
77.91.0189
80.2.03.136
80.2.30.010
80.2.11.012
80.2.61.010
80.2.11.018
78.75.0104
78.75.0105
78.75.0106
78.75.0107
80.Z2.75.095
80.F.51.310
80.F.95.012
80.F.58.110
80.2.61.040
76.90.0060
80.2.15.104
78.48.0232
80.G.13.467
80.C.45.018

Descrizione

‘Slitta Sx T70 v.2016

Telaio T30-160 v. 2016 (da matr.04627)
Telaio T30-180 v. 2016 (da matr.04627)

‘Telaio T30-200 v. 2016 (da matr.04627)

Telaio T30-220 v. 2016 (da matr.04627)
Spessore di registro 40-50-1

Vite TE M12 x 30 - UNI 5739 Zn.
Piastra supporto moltiplicatore T20 v.2016 (da matr.04627)

Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn.

Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn.
'Fianco parapiante T20 (da matr.04627)

Piatto chiusura fianco T10

'Rondella grower rinforzata 10.2-18.1-2.6 UNI 9195
Vite TE UNI 5739 - M10 x 30 Zn.

UNI'6592 - 13 x 24

Dado M12 6S Metalbloc

Vite TE 10.9 M 16x1.5x50 fil.25
Flangia supporto rullo T30 v. 2015 (da matr.04627)
Supp. rullo T40 vers. pesante (da matr.04627)

Cusc. orient. sfere 2207-E 1RS1 35-72-23 (da matr.04627)
Anello di arresto I-72 UNI 7437 (da matr.04627)
Spessore 35.5-45.5-6 (da matr.04627)

‘Seeger E @40

Rullo post. liscio T40 - 160 v.16 (da matr.04627)

'Rullo post. liscio T40 - 180 v.16 (da matr.04627)

Rullo post. liscio T40 - 200 v.16 (da matr.04627)

Rullo post. liscio T30 - 220 v.16 (da matr.04627)

Vite TE UNI 5739 - M10 x 25 (da matr.04627)

‘Rondella 10.5 x 21 UNI 8592 Zn.

Dado esagonale M10 Metalblock
Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 zN.
Dado esagonale M16 x 1.5 Metalblock Zn.

‘Tondo supporto protezioni T70 - 160
‘Tondo supporto protezioni T70 - 180
' Tondo supporto protezioni T70 - 200

Tondo supporto protezioni T70 - 220
Coppiglia d. 4x36 UNI 1336

'Raccordo 90° 1/8 GAS 6L
Tubo in metallo 6x1 T10 LSO

Raccordo diritto F 1/8 GAS 6L
Ingrassatore diritto 1/8 GAS UNI 7663 Zn.
Protezione viti fiancata esterna T70

Vite svasata UNI 5933 - M10 x 30

‘Supporto rotore Dx T70 (da matr.04627)
‘Anello di tenuta GP 40-52-7

Cuscinetto orientabile a rulli 22308 E  40-90-33

160

17
1

L A

— | —
NS4

= =2 NN NNOO S

= BN O N

] 1

N =) a aal A

180

gyl Y
N

IR P N

=
~l

2NN OO

| N J R O RN Y P VO RPN Vi [ W B Vo R R W R

200

N L IS

ey |
-~ A

= NN NN S

-

DN O N O

-

N | = | | A A e | e | e |

220

RN SR

|
~N

= N M MNMNNOO S

AN O N =

PO | = | |t | el |t | | | i | ok e

Release: 12,05,2017

(*) = particolare sostituito

Paginal/2




TELAIO

TAV.2-T30

38  80.G.13.584 Anello tenuta 50-90-10 GP 2 2 . 2
39  80.8.71.090 Anello elastico di arresto I1-90 2 2 2 2
40 78.16.0052  Sjitta Dx T70 v.2016 1 1 1 1
41 73.68.0370  Fianco rullo Sx (da matr.04627) 1 1 1 1
42 76.90.0065 Protezione T40 da 97 15 17 19 21
43 76.90.0063  Protezione T40 da 43 1 1 1 1
44 78.48.0223  Supporto rotore Sx T70 (da matr.04627) 1 1 1 1
45 73.68.0369  Fianco rullo Dx (da matr.04627) 1 1 1 1
Release: 12,05,2017 (*) = particolare sostituito Pagina2/2




ATTACCHI TAV.3-T30




ORTOLAN

ATTACCHI

TAV.3-T30

CAY N | - |

(0> B & ) BT N

~J

Rii.

Release: 27,02,2017

CODICE Descrizione 160 180 200 220
71.52.0146 ‘Barra scorrimento T30 160 v.16 (da matr.04627) 1 n - -
71.52.0147 ‘Barra scorrimento T30 180 v.16 (da matr.04627) - 1 . =
71.52.0104 Barra scorrimento PS 205/230 (da matr.04627) - = 1 1
71.68.0012 ‘Boccola anti frizione 55-60-60 H 100 (da matr.04627) 2 2 2 2
72.21.0014 Cavallotto TQ 70x70 M 14 (da matr.04627) 4 4 4 4
76.65.0007 Perno 3°P @25 1 1 1 1
78.60.0575 Telaio 3 punti T20 v.2016 (da matr.04627) 1 1 1 1
78.90.0187 Traversa scorrimento T30 v.2016 (da matr.04627) 1 1 1 1
78.72.0048 Tirante T30 v.2016 (da matr.04627) 1 1 1 1
72.21.0023 Cavallotto fissaggio asta d. 55 (da matr.04627) 2 2 2 2
80.72.30.014 Rondella 15 x 28 UNI| 6592 Zn. 8 8 8 8
80.2.11.017 Dado esagonale M14 Metalblock 12 12 12 12
80.2.01.115 UNI 5737 - M14 x 90 Zn. 4 4 4 4
80.2.30.027 Rondella '"UNI 6592 - 28 x 50 Zn. 4 4 4 4
76.69.0109 Piastra spess. attacco tel. 3P T30 v.16 (damatr.04627) 2 2 2 2
80.7.03.134 Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. 1 1 1 1
80.2.31.010 Rondella 11 x 30 UNI 6593 - Zn. 1 1 1 1
80.2.03.108 Vite a TE UNI 5739 - M8 x 16 Zn. 1 1 1 1
73.58.0002 Fermaglio per gancio giunto cardanico 1 1 1 1
74.14.0003 Gancio corto sostegno giunto 1 1 1 1
76.65.0015 Perno attacco 3° punto 19/25 1 1 1 1
80.8.77.015 Spina ascatto 10x58 4 4 4 4
80.5.05.001 Cordino per spine 3 3 3 3
76.65.0003 ‘Perno attacco trattore 2° punto P 2 2 2 2

3 90.7.62.240  Spina elastica 6x14 UNI 6873 2 2 2 2
(*) = particolare sostituito Paginas/13




TRASMISSIONE LATERALE ~ TAV. 4-T30

1000 rpm
OPTIONAL

STANDARD

540 rpm




ORTOLAN

TRASMISSIONE LATERALE

TAV.4-T30

A ow N -

~ | O

O o

N - O

< [ DO (R 9
(I - SR

g ) O
5 | €

17

N
b)

Rl

COLCICE

76.44.0230
71.97.0011
80.C.02.069
75.85.0006
77.97.0035
80.A.50.239
72.14.0037
80.Z.61.010
£0.7.30.008
80.72.11.009
80.A.43.514
03,205
0.£.11.019
80.2.03.219
75.10.1420
80.2.20.006
80.2.03.062
80.Z.11.006
0.2.03.110

80.8.70.025

b

e

(1]

[§

R

o2

80.2.50.016
51.269

Descrizione

‘Staffa tendicinghia T20 v. 2016 (da matr.04627)

Bussola d. 16.5 d. 36 h. 14 (da matr.04627)

Cuscinetto a sfere 6005 25-47-12 1rs (da matr.04627)
Molla lamiera livellatrice (da matr.04627)

Ruota tendicinghia da 4 T30 v.16 (da matr.04627)
Puleggia semipiena SPB 150 - 4 gole

Carter T70 v.2016 (da matr.04627)

Ingrassatore diritto M8 A UN| 7663 zN. (da matr.04627)

‘Rondella 8.4 x 17 UNI 6592 Zn.

Dado esagonale M8 metalblock Zn

Cinghia trapezoidale BX 50

Vite TE 16 x 40 UNI 5739 Zn.

Dado esagonale M16 Metalblock Zn.

Vite TE M16 x 110 - UNI 5739 Zn.

LLam. protezione ingrassatore T20 v.2016 (da matr.04627)
Rondella piana'UNI 6592 - 6.4 x 12.5 Zn.

Viie a testa esagonale'UNI 5739 - M6 x 16 Zn.

Dado esagonale M6 Metetalblock Zn.

UNI 5739 - M8 x 20 Zn.

Anello elastico di arresto E-25 (da matr.04627)

Dado autobloccante M16 UNI 7474 Zn.
Puleggia SPB 200 4 gole

Calettatore RCK 15 - 35x80x20
Calettatore RCK 15 - 40x80x20

Q.ta

e i il 2 B 6 TN N ™ N (o I S Y . G S N () P G P G (G TR 7% TR

Release: 15,05,2017

(*) = particolare sostituito

Pagina6/13




TAV. 5-T30

KIT ROTORE

ORTOLAN




K TORE
QRTOLAN 'TRO TAV.5'T20

Rii. COLC!CE Descrizione 160 180 200 220
1 77.65.0200 Rotore con supporti tipo A -160 | 1 " = =
1 77.85.0201 Rotore con supporti tipo A -180 = 1 1 i
1 77.85.0202 Rotore con supporti tipo A -200 - - T L =
| 1 77.85.0203 Rotore con supporti tipo A -220 - | - - 1
| 2 72.80.0072 Distanziale coltelli T70 tipo A 32 40 40 48
3 75.05.0031 Coltello Y tipo A 32 40 40 48
4 75.05.0032 Coltello centrale tipo A 1620 20 24
[ © 80.R.00.055 Vite TE 16x92 fil. 13 12.9 16 20 20 24
| 6 75.68.0007 Mazza T70 tipo A 16 20 20 | 24
| 7 80750016  Dado autobloccante basso M16 UNI 7474 Zn. 16 20 20 24
65.50.0139 Kit rotore a mazze tipo A 160 (da matr.04627) . = | =
65.50.0140 Kit rotore a mazze tipo A 180 (da matr.04627) - | 1 = | =®
E 65.50.0135 Kit rotore a mazze tipo A 200 (da matr.04627) - | = 1 1 -
65.50.0134 Kit rotore a mazze tipo A 220 (da matr.04627) i g 1
Kit rotore a coltelli tipo A 160 (da matr.04627) 1T - - -
‘ Kit rotore a coltelli tipo A 180 (da matr.04627) - T | = | =
i Kit rotore a coltelli tipo A 200 (da matr.04627) - - 1 ] -
; Kit rotore a coltelli tipo A 220 (da matr.04627) - - - 1

Release: 31,01,2017 (*) = particolare sostituito Pagina7/13



LAMIERA CHIUSURA TAV. 6-T30
ORTOLAN STANDARD




ORTOLAN e TAV.6-T30

Rir. CODICE Descrizione 160 180 200 220

T 75.10.1487 Lam. chiusura post. T30-160 v. 16 | 1 3 | =

1 75.10.1488 Lam. chiusura post. T30-180 v. 16 5 1 - -

1 75.10.1489 Lam. chiusura post. T30-200 v. 16 - - |1 1 -

| 75.10.1490 Lam. chiusura post. T30-220 v. 16 - = 4 = | 1
££.60.0024  Kit lamiera chiusura 160 (da matr.04627) 1 = 1 o= | =

| €5.60.0025  Kit lamiera chiusura 180 (da matr.04627) - 1 - -
; €5.60.0026  Kit lamiera chiusura 200 (da matr.04627) . . T 1 =
1 _65.60.0027__ Kit lamiera chiusura 220 (da matr.04627) . - = 1

Release: 27,.02.2017 (*) = particolare sostituito Pagina8/13



PROTEZIONE INGoMMA — TAV. 7-T30
ORTOLAN RULLO AUTOPULENTE

AUTOPULENTE SETUP




PROTEZIONE IN GOMMA

TAV.7-T30

ORTOI_AN RULLO AUTOPULENTE
Rii. CODICE Descrizione 160 180 200 220
[ 60.£.03.112 Vite TE 8 x 25 UNI 5739 Zn. 6 7 8 9
2 76.90.0071 Protezione in gomma 160 1 - B -
2  76.90.0072 Protezione in gomma 180 - 1 - -
2 76.90.0073 Protezione in gomma 200 » - 1 -
2 76.90.0074 Protezione in gomma 220 - - - 1
3  80.7.30.008 Rondella 8,4-17 UNI 6592 Zn 6 I 8 9
4 £0.711.009  Dado metalblock M8 Zn. 6 7 8 9
£5.15.0064  Kit protezione in gomma autopulente 160 (da matr.04627) 1 - = -
i: 65.15.0085  Kit protezione in gomma autopulente 180 (da matr.04627) g 1 = =
1 €5.15.0066  Kit protezione in gomma autopulente 200 (da matr.04627) - 5 1 .
i 62.15.0067  Kit protezione in gomma autopulente 220 (da matr.04627) E = - 1
Refease: 27,02,2017 (*) = particolare sostituito Pagina9/13




KIT PULIRULLO TAV.8-T30

PULIRULLO SETUP




ORTOLAN

KIT PULIRULLO

TAV.8-T30

Rif. CODICE Descrizione 160 180 200 220
1 8u.zA1.012 Dado M106S Metalbloc Zn. 2 2 2 2
-] 50.2.30.012  Rondella piana 'UNI 6592 - 10 x 24 Zn. 2 2 2 2
3 75.10.1461  Lamiera pulirullo 160 1 . = =
3 75.10.1462  Lamiera pulirullo 180 - 1 - -
3 75101463 Lamiera pulirullo 200 - - 1 .
3 75.10.1464  Lamiera pulirullo 220 - - . 1
4 73.68.0365  Fianco pulirullo T20 v.2016 2 2 2 2
| 5 @0.72.02.137  Vite TE M10 x 30 - UNI 5739 Zn. 2 2 2 2
J £45.60.0020  Kit lamiera pulirullc 160 (da matr.04627) 1 i - -
i E5.60.0021  Kit lamiera pulirullo 180 (da matr.04627) " 1 - =
? 55500022 Kit lamiera pulirullo 200 (da matr.04627) - - 1 -
! 65.60.0033  Kit lamiera pulirullo 220 (da matr.04627) - = - 1
Release: 27,02,2017 (*) = particolare sostituito Pagina10/13




ORTOLAN k1T sposTAMENTO Meccanico  TAV.9-T30




ORTOLAN

KIT SPOSTAMENTO MECCANICO

TAV.9-T30

N S T\ e

o

Rif.

CODLICE Descrizione 160 180 200 220
8u.2.30.016  Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 1 1 1 1
77.15.0008  Quadro con foro per spina SA 1 1 1 1
75.64.0008  Manovella spostamento SA 1 1 1 1
715.65.0022  Molla per fermo cofano 1 1 1 1
20.7.31.108  Rondella piana 9-32-2 UNI 6593 Zn. 1 1 1 1
771.42.0033  Asta filettata spostamento 135-150 1 - = -
77420034 Asta filettata spostamento 165 - 1 1 1
80.7.30.008 Rondella 8.4 x 17 UNI 6592 Zn. 3 3 3 3
747,009 Dado esagonale M8 metalblock Zn 1 1 1 1
73.58.0029  Fermo antirotazione asta filettata T20 1 1 1 1
£0.2.01.049  Vite TE UNI 5737 - M8 x 55 Zn. 1 1 1 1
77480007  Quadro filettato SA 1 1 1 !
£0.7.62.245  Spina elastica 6x24 UNI 6873 1 1 1 1
Kit spostamento meccanico 160 (da matr.04627) 1 - - -
Kit spostamento mecc. 180/200/220 (da matr.04627) = 1 1 1
(*) = particolare sostituito Pagina11/13

Release: 27,02,2017




ORTOLAN k1T sposTAMENTO 1DRAULICO  TAV.10-T30




ORTOLAN

KIT SPOSTAMENTO IDRAULICO

TAV.10-T30

Rif. CODICE Descrizione 160 180 200 220
1 8u.F.03.004 Tubo 1/4" R2/AT M1/4"-F3/8" L-1600 2 2 2 2
2 80.F.45.204 Nipplo riduzione 1/2" - 3,8'G 2 2 2 2
3 80.F.47.073 Innesto rapido valvola 1/2" maschio 2 2 2 2
4 80.P.15.052 Tappo antipolvere 1/2" blu 2 2 2 2
5 80.8.37.214  Rond. Rame 1/4" 13,5-19-1,5 2 2 2 2
6 80.8.37.232 Rond. Rame 1/2" 21,5-27-1,5 2 2 2 2
£1.05.0003  Kit tubi idraulici spostamento LS-T20 1 1 1 1
7 71.97.0011 Bussolad. 16.5d.36 h. 14 1 1 1 1
& 72.28.0019  Cilindro per spostamento PS 1 1 1 1
g 78.44,0288  Staffa sostegno cilindro spost. T20-v.2016 1 1 1 1
10 80.8.38.232 Guarnizione alluminio da 1/2" 2 2 2 2
11 e0.F.52.214  Raccordo di riduzione M1/2" F1/4" H=24 2 2 2 2
12 80.F.43.011  Adattatore a L M1/4" F1/4" 2 2 2 2
13 80.2.11.017  Dado esagonale M14 Metalblock Zn. 1 1 1 1
14 80.2.01.115  Vite TE M14 x 90 - UNI 5737 1 1 1 1
15 80.2.03.205 Vite TE 16 x 40 UNI 5739 Zn. 1 1 1 1
16 80217019  Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 1 1 1 1
[ 17 80.2.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5 Metalblock Zn. 1 1 1 1
: 18 £0.2.30.016  Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 2 2 2 2
i 19 20.2.02.128  Vite a testa esagonale'UNI 5738 - M16 x 1.5 x 70 Zn. 1 1 1 1
! 65.47.0093  Kit spostamento idraulico (da matr.04627)
Releass: 27,02,2017 (*) = particolare sostituito Paginai1/1




TAV.11-T30

KIT RASTRELLI DI RACCOLTA

ORTOLAN

E LAMIERA INTERNA

dN13S O11NdIINd

NOD O710S




ORTOLAN)  ciaweranmemva  TAV.11-T30

Rir. CODICE Descrizione 160 180 200 220

1 79.10.1812  Lamiera forata denti di raccolta 160 1 S T -

1 75.10.1513  Lamiera forata denti di raccolta 180 W - .
| 75.10.1514  Lamiera forata denti di raccolta 200 . - 1 -
| I 75101515 Lamiera forata denti di raccolta 220 = 4= = c 1
! 2 77420011 Rastrello L=420 T20 v.16 m 13 15 17
| 3 £0.7.75.505 Spina rapida R @4 Zn. 11 13 15 L
[ 4 €0.2.30.008 Rondella 8,4-17 UNI 6592 Zn 6 ¥/ 8 9
| & £0.7.17.009  Dado metalblock M8 Zn. 6 7 8 9
, g €0.2.02.110  Vite TE 8 x 20 UNI 5739 Zn. R 7 8 9
' 63.70.0032  Kit rastrelli 160 (da matr.04627) 1 - Ao T

A5.70.0083  Kit rastrelli 180 (da matr.04627) . 1 = -
65.70.0034  Kit rastrelli 200 (da matr.04627) - - 1 "
] Kit rastrelli 220 (da matr.04627) - . - 1

Release: 27,02,.2017 (*) = particolare sostituito Pagina13/13



3

*alojedndyjow ebunjoud oijo ojjaalq (gL

by £2°0 0zz/002

6y gz°0 08L

By €20 09L/ovL
-aiojedidijow ebunjoid ojjo osuen (g
elybuioipua) eyona oi6Gesselbul (g
"J9)1ed oje| aJ4o0j04 ouoddns o16besseabu) (2
“18lied oje| ojjni opoddns oi66esseabu) (g

"6y ¢°| 166eueIbu) BlOJEDS Olj0 02LIRN (8
m ZEO.—.M_Q ‘iI66eueaful ejojeas oijo ojjaAI] (¥
166eueibul ejo)ess 0110 0oueIS (¢

‘oulalsa oj|nJ ouoddns oibbessesbu) (z

*0ula)sa a103oa ouoddns oibBesselbuj (L
-suolzedylqgni Ip hund

“IqWEDM @ BZUI)SISSE IP B)ISS229U Iseisjenb uad suoizisodsip e audwas 9 9914NIISOD P €] 9YD ULl BPIOdL IS
T d3 NN YD dIDY OSSVYYHD ellbisuod Is 'oibBessesbur ip pund 1 \n} Jad -
‘9juseAINbs 0 MOZL IVS dIN YHLOYN dIDV 010 :B|Bisuod Is atonnpu oddnib || sad -

ILVITOISNOD LLNVIIdIdant




